
 
(136) Prekážková dráha - Mladší žiaci C 

14. ročník Žilinského viacboja všestrannosti
Žilina 18.09.2021

Výsledková listina
Vygenerované 21. 12. 2024 o 14:00

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (82) POKORNÝ Matej 2010 Žilina 38,00
2 (60) MORAVČÍK Adam 2011 Žilina 41,00
3 (88) VOŠTINÁR Tomáš 2010 Žilina 41,70
4 (68) HUDEC Samko 2010 Žilina 42,50
5 (92) MAŤKO Michal 2010 Žilina 42,80
6 (95) MRÁZ Samuel 2010 Žilina 43,10
7 (45) REMŠÍK Šimon 2011 Žilina 46,00

=8 (85) TAVAČ Timon 2010 Žilina 47,00
=8 (98) GAVALEC Samuel 2010 Žilina 47,00
10 (77) HADERKA Eduard 2010 Žilina 50,40
11 (87) LADŇÁK Adam 2011 Žilina 1:00,10
12 (75) MARKOVIČ Peter 2010 Žilina 1:00,50

KAČERÍK Juraj 2010 Žilina DNS

60m 400m Hod loptou 1kg Diaľka z miesta odrazu Prekážková dráha
(82) POKORNÝ Matej 10,04 1 1:32,49 6 8,50 1 200 1 38,00 1 10
(60) MORAVČÍK Adam 10,34 1 1:30,00 5 6,50 3 170 4 41,00 2 15
(88) VOŠTINÁR Tomáš 10,71 4 1:34,10 7 8,00 2 185 2 41,70 3 18
(68) HUDEC Samko 10,79 2 1:25,84 2 5,50 7 160 10 42,50 4 25
(92) MAŤKO Michal 10,51 2 1:34,11 8 5,00 10 175 3 42,80 5 28
(95) MRÁZ Samuel 11,09 3 1:25,85 3 6,00 5 155 11 43,10 6 28
(45) REMŠÍK Šimon 11,26 4 1:35,72 9 3,60 12 165 8 46,00 7 40
(85) TAVAČ Timon 10,46 2 1:25,49 1 6,50 3 170 4 47,00 8 18
(98) GAVALEC Samuel 10,13 1 1:26,03 4 5,50 7 170 4 47,00 8 24
(77) HADERKA Eduard 10,55 3 1:41,29 11 6,00 5 165 8 50,40 10 37
(87) LADŇÁK Adam 12,32 5 2:07,55 12 5,00 10 140 12 1:00,10 11 50
(75) MARKOVIČ Peter 11,01 3 1:39,96 10 5,50 7 170 4 1:00,50 12 36
(0) HUDEC Jozef DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF
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